№ Баллы

1 124

1 15098005749 133

1 15098005584 212

1 15098005564 221

Н.Н. Гребеньков

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

Татолум Джимассел Инносент

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нве Ндонг Нчама Жустино

№ 635-д                           Курск                          «30» сентября 2015 г.

Номер заявления Ф.И.О.

О зачислении на 1-ый курс по результатам конкурса в число студентов  на места, финансируемые

из внебюджетных источников финансирования, на очную форму обучения

И.о. ректора КГУ

1. Зачислить по результатам конкурса в число студентов на 1 курс очной формы обучения

следующих  абитуриентов - граждан Экваториальной Гвинеи на места, финансируемые из

внебюджетных источников финансирования, с 30 сентября 2015 года с обучением по

индивидуальному графику:

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика. На базе среднего общего образования

В соответствии с решением приёмной комиссии (от 30.09.2015 г., протокол №81)

Направление подготовки: 07.03.01 Архитектура. На базе среднего общего образования

Лукьянцева Светлана Валентиновна

15098005750

2. Зачислить по результатам конкурса в число студентов на 1 курс очной формы обучения

следующую  абитуриентку - гражданку Туркменистана на место, финансируемое из внебюджетных

источников финансирования, с 30 сентября 2015 года с обучением по индивидуальному графику:

Ондо Ондо Нчама Энжел Тито

Направление подготовки: 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем. На базе среднего общего образования

2. Зачислить по результатам конкурса в число студентов на 1 курс очной формы обучения

следующего  абитуриента - гражданина Чада на место, финансируемое из внебюджетных

источников финансирования, с 30 сентября 2015 года с обучением по индивидуальному графику:

Направление подготовки: 07.03.01 Архитектура. На базе среднего общего образования